Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8»
 Петропавловск-Камчатского городского округа

П Р И К А З

24.08.2023  № 481

«Об утверждении Положения о Психологической службе»

На основании решения Педагогического совета МАОУ «Средняя
школа № 8» от 24.08.2023 г. протокол № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о Психологической службе муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 8» Петропавловск-
Камчатского городского округа».

Директор МАОУ «Средняя школа № 8»                                                   Л.И. Буздуга

		2024-04-19T12:48:52+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Директор МАОУ "Средняя школа  №8", удостверяющий центр УФК , серийный номер сертификата: 327d4931f7adc4d77c1fe9d8f20728942c7d00b1